
 

 

JU ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE BJELOVARSKO – BILOGORSKE ŽUPANIJE 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi („Narodne novine“, broj 101/17 i 144/20) i članka 17. Statuta Javne ustanove Zavoda za 

prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije (Klasa: 012-01/08-01/01, Urbroj: 2103/1-08-

14-10-pročišćeni tekst), ravnatelj Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Bjelovarsko-

bilogorske županije donosi 

I. Izmjene i dopune Plana nabave Zavoda za prostorno uređenje Bjelovarsko-
bilogorske županije za 2020. godinu 

 

Točka I. 

Ovom I. Izmjenom i dopunom Plana nabave Zavoda za prostorno uređenje 

Bjelovarsko-bilogorske županije za 2020. godinu planira se nabava roba, radova i usluga za 

potrebe Zavoda. 

Točka II. 
 

Planirane nabave temelje se na Financijskom planu Zavoda za prostorno uređenje 
Bjelovarsko-bilogorske županije za 2020. godinu, te su prikazane u tablici koja se nalazi u prilogu 
i sastavni je dio ove točke. 

 
 

Točka III. 
 

I. izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja. 
 
 

Točka IV. 
 

I. Izmjene i dopune Plana nabave objavit će se na Internet stranici Zavoda za 
prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije, na Oglasnoj ploči Zavoda i u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave. 
 
KLASA:406-01/20-01/02 
URBROJ:2103/1-08-21-02 
Bjelovar, 08. siječnja 2021. godine 

 
Ravnatelj: 

 
Saša Križ, dipl. ing. arh. 



                 PLAN NABAVE 

  

Naziv naručitelja: Zavod za prostorno uređenje Bjelovarsko-bilogorske županije 
 

 

  

Godina: 2020 
 

 

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 JDN 01/2020 Ostale 
intelektualne 
usluge 
(knjigovodstvo, 
zaštita na radu) 

79211100-7 36.240,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  01/20 do raskida 
ugovora 

11.01.2021   Izmijenjena 

JDN 01/2020 Ostale 
intelektualne 
usluge 
(knjigovodstvo, 
zaštita na radu) 

79211100-7 37.240,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  01/20 do raskida 
ugovora 

20.01.2020 11.01.2021   

2 JDN 02/2020 Licence  
(usluge 
održavanja 
softvera) 

50300000-8 72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  tijekom 
godine 

tijekom 
godine 

11.01.2021  Obzirom da 
naručujemo od 
više 
gospodarskih 
subjekata 
koristimo 
narudžbenice i 
ugovor 

Izmijenjena 

JDN 02/2020 Licence  
(usluge 
održavanja 
softvera) 

50300000-8 72.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  tijekom 
godine 

tijekom 
godine 

20.01.2020 11.01.2021 Obzirom da 
naručujemo od 
više 
gospodarskih 
subjekata 
koristimo 
narudžbenice i 
ugovor 

 

3 JDN 03/2020 Uredski 
materijal 

30192000-1  24.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 01/2020 31.12.2020. 11.01.2021   Dodana 

4 JDN 04/2020 Računala i 
računalna 
oprema 

30213000-5  34.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2020 tijekom 
godine 

11.01.2021   Dodana 

 

  

Datum zadnje izmjene plana: 11.01.2021 13:36 

 

 

  

Datum objave plana nabave: 20.01.2020 13:31 

 

 

 


